KKCUP 2015 07
Tahko 18.7.2015

KKC

Yleiskilpailu

Rasti: 2 Pesikkeen puhdistus (Pistooli)
Tulostettu: sunnuntai 19.7.2015 13:13:06

Sijoitus Kokonaispisteet Aika Osumakerroin Rastipisteet Rasti % Nro Kilpailija

Luokka JoukkueID Tag

1
2

3

10

11

73
76

79

72

76

69

59

79

73

72

74

14,84 4,9191
18,01 4,2199

19,60 4,0306

18,31 3,9323
19,35 3,9276

19,32 3,5714

16,59 3,5564

22,44 3,5205

21,01 3,4745

20,86 3,4516

21,94 3,3728

80,0000
68,6287

65,5501

63,9514
63,8750

58,0820

57,8381

57,2542

56,5061

56,1337

54,8522

100,0000 28
85,7859 26

81,9376 6

79,9393 33
79,8438 11

72,6025 5

72,2976 29

71,5678 20

70,6326 27

70,1671 32

68,5653 9

Rinne Teppo
Rantanen Veli
Hyviérinen
Janne

Turunen Aki-
Pertti

Koponen Kari Heindveden reservildiset

Huuskonen
Pasi

Rissanen
Jorma

Ollikainen
Jukka

Rantonen
Timo

Tommiska
Mikko

Kahelin Antti

Vakio
Vakio

Vakio

Avo
50Avo

Avo

Avo

Vakio

50Avo

Avo

Vakio



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

56

72

80

74

75

73

75

68

72

72

75

74

44

51

73

30

18,28 3,0635

24,98 2,8823
29,15 2,7444

27,84 2,6580

28,22 2,6577

28,34 2,5759

29,88 2,5100
28,12 2,4182

30,58 2,3545

31,80 2,2642

34,50 2,1739

34,06 2,1726
20,84 2,1113

25,48 2,0016

36,63 1,9929

16,86 1,7794

49,8220

46,8751
44,6325

43,2273

43,2224

41,8921

40,8204
39,3274

38,2915

36,8229

35,3544

35,3332
34,3363

32,5522

32,4107

28,9386

62,2775

58,5939
55,7906

54,0341

54,0280

52,3651

51,0255
49,1593

47,8644

46,0286

44,1930

44,1665
42,9204

40,6903

40,5134

36,1733

31

23

21

18

30

22

37

16

13

14

15

35

Saloniemi
Mikko Petteri

Pippola Harri
Johannes

Pihlainen Jari

QOinonen
Markku

Jauhiainen
Arto Juhani

Ruotsalainen
Kari

Hemming
Tero

Piironen Arttu

Pihlainen
Jirko

Granqvist Jani
Petri Tapani

Lipponen
Johannes
Antti

Ilomaki Ville
Jaakko Anton

Laine Jarkko

Lammentausta
Veli-Matti

Lappalainen
Niko

Venildinen
Jari Petteri

Aholainen

Outokummunreservildiset Avo

OKU Res

Eteléd-kuopion
reservildiset

Kuopion reservildiset ry.

Kuopion Reservildiset
RY

[isalmenseudun
reservildiset ry

KORes
Kores

Kuopion
reserviupseerikerho

lisalmen reservildiset

50Vakio
50Vakio

Avo

Avo

50Avo

Vakio
Avo

Avo

Avo

Vakio

Vakio
Avo

Avo

Vakio

Avo



28

29

HYL

HYL
HYL

HYL

19

29,80 0,6376

51,01

0,00

0,00
0,00

0,00

0,0000

0,0000

0,0000
0,0000

0,0000

10,3694

0,0000

0,0000

0,0000
0,0000

0,0000

12,9618

0,0000

0,0000

0,0000
0,0000

0,0000

1

34

10

25
24

17

Joonas Jesse  Leppdvirran
Joosepp Reserviupseerit Ry

Vaurio Olli

Juhani KRU

Komulainen
Antti

Pulkkinen Ari
Pirinen Mika

Nyyssonen
Esa Jaakko
Antero

Karttulan reserviléiset

Vakio

Avo

Vakio

Avo
Avo

Avo



